Администрация
муниципального образования
      Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08.10.2020  №  56-п
              с. Каменка

Об исполнении полномочий главы
муниципального образования
Каменский сельсовет

        В соответствии с частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области № 9  от 08.10.2020   «О возложении обязанностей главы муниципального образования Каменский сельсовет»
   1.  Приступаю к исполнению полномочий главы муниципального образования
Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области с 08 октября        2020 года до дня вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

  4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
      обнародованию.

Временно исполняющая полномочия
главы муниципального образования
 Каменский сельсовет Сакмарского района
 Оренбургской области                                                                          Н.А.Сипатова